



Prefeitura Municipal de Ibirataia

Estado da Bahia

CNPJ: 14.131.569/0001-09



Setor de Licitações e Contratos

EXTRATO - ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 040/2020.

PREGÃO ELETRÔNICO N°: 014/2020.

FORNECEDOR REGISTRADO: HEALTH CARE & DUBEBE INDÚSTRIA, COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL, COSMÉTICOS E PERFUMARIA EIRELI

CNPJ: 18.252.904/0001-70.

OBJETO: O objeto desta Ata é o registro de preços visando à futura e eventual aquisição de EPI - Equipamentos de Proteção Individual, para atender as necessidades da Secretaria municipal de Saúde, através do Sistema de Registro de Preço, conforme especificações do Termo de Referência.

ÍTEM	DESCRIÇÃO TÉCNICA DO GÊNERO	UND.	MARCA	QUANT	VAL. UNIT	VAL. TOTAL
11	MÁSCARA DESCARTÁVEL HOSPITALAR N° 95	Unid	Wenzhou	2.000	R\$ 4,34	R\$ 8.680,00
					TOTAL	R\$ 8.680,00

ASSINATURA: 15/07/2020.

VIGÊNCIA: 12 meses.

VALOR GLOBAL: R\$ 8.680,00 (oito mil seiscentos e oitenta reais).

A ATA na íntegra e suas alterações (se houver) estão disponíveis no Portal da **Transparência do Município** www.ibirataia.ba.gov.br/portalmunicipio/ba/pmibirataia/licitacoes e no portal do e-tcm <http://e.tcm.ba.gov.br>.

Edson Levi Ramos Meira
Pregoeiro Municipal



Prefeitura Municipal de Ibirataia

Estado da Bahia

CNPJ: 14.131.569/0001-09



Setor de Licitações e Contratos

EXTRATO - ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 041/2020.

PREGÃO ELETRÔNICO N°: 014/2020.

FORNECEDOR REGISTRADO: FRANCISCO XAVIER JUNIOR ME

CNPJ: 32.419.490/0001-51.

OBJETO: O objeto desta Ata é o registro de preços visando à futura e eventual aquisição de EPI - Equipamentos de Proteção Individual, para atender as necessidades da Secretaria municipal de Saúde, através do Sistema de Registro de Preço, conforme especificações do Termo de Referência.

ÍTEM	DESCRIÇÃO TÉCNICA DO GÊNERO	UND.	MARCA	QUANT	VAL. UNIT	VAL. TOTAL
4	COBRE PÉ DESCARTÁVEL , não estéreo, confeccionado em tecido tnt conforme a RDC 356 Anvisa, contendo pregas horizontais em elástico.	Und.	GT AVENTAIS	2.000	R\$ 3,50	R\$ 7.000,00
5	TOUCA DESCARTÁVEL , não estéreo, confeccionado em tecido tnt conforme a RDC 356 Anvisa, contendo pregas horizontais em elástico.	Und.	BOM PACK	2.000	R\$ 1,50	R\$ 3.000,00
					TOTAL	R\$ 10.000,00

ASSINATURA: 15/07/2020.

VIGÊNCIA: 12 meses.

VALOR GLOBAL: R\$ 10.000,00 (dez mil reais).

A ATA na íntegra e suas alterações (se houver) estão disponíveis no Portal da **Transparência do Município** www.ibirataia.ba.gov.br/portalmunicipio/ba/pmibirataia/licitacoes e no portal do e-tcm <http://e.tcm.ba.gov.br>.

Edson Levi Ramos Meira
Pregoeiro Municipal



Prefeitura Municipal de Ibirataia

Estado da Bahia

CNPJ: 14.131.569/0001-09



Setor de Licitações e Contratos

EXTRATO - ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 042/2020.

PREGÃO ELETRÔNICO N°: 014/2020.

FORNECEDOR REGISTRADO: EQUIMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES

CNPJ: 15.435.299/0001-84.

OBJETO: O objeto desta Ata é o registro de preços visando à futura e eventual aquisição de EPI - Equipamentos de Proteção Individual, para atender as necessidades da Secretaria municipal de Saúde, através do Sistema de Registro de Preço, conforme especificações do Termo de Referência.

ÍTEM	DESCRIÇÃO TÉCNICA DO GÊNERO	MARCA	QUANT	UND.	VAL. UNIT	VAL. TOTAL
2	MACACÃO DE PROTEÇÃO QUÍMICA E BIOLÓGICA Confeccionado em polietileno de alta densidade pelo processo de aglutinação de fibras contínuas formando um não-tecido, com uma camada de Saranex 23P (Cloro de Vinilideno) sobre o não-tecido. Possui tratamento antiestático, abertura frontal e fechamento com zíper e velcro, possui elástico nos punhos, tornozelos e capuz, costura simples tipo overloque com fita do mesmo tecido sobreposta para o termoselamento. Grau de Proteção nível C (Norma Americana). Aprovado por Termo de Responsabilidade segundo Padrões ASTM, através da realização de Teste de Permeabilidade.	DUPONT / QC127T	3.000	Und	R\$ 69,00	R\$ 207.000,00
3	AVENTAL DESCARTÁVEL ESPECIAL , não estéreo, confeccionado em tecido tnt conforme a RDC 356 Anvisa, contendo pregas horizontais em elástico.	MEDIX/TOP QUALIT	2.000	Und	R\$ 7,55	R\$ 15.100,00
6	LUVA PROCEDIMENTO TAM. G (cx. 50 pares). embalagem com dados de identificação do produto, procedência, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade maior igual há um ano e registro.	MEDIX / MBLIFE	200	CX	R\$ 40,00	R\$ 8.000,00
7	LUVA PROCEDIMENTO TAM. M (cx. 50 pares). embalagem com dados de identificação do produto, procedência, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade maior igual há um ano e registro.	MEDIX / MBLIFE	200	CX	R\$ 38,50	R\$ 7.700,00
8	LUVA PROCEDIMENTO TAM. P (cx. 50 pares). embalagem com dados de identificação do produto, procedência, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade maior igual há um ano e registro.	MEDIX / MBLIFE	200	CX	R\$ 34,50	R\$ 6.900,00
9	LUVA PROCEDIMENTO TAM. PP (cx. 50 pares). embalagem com dados de identificação do produto, procedência, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade maior igual há um ano e registro.	MEDIX / MBLIFE	200	CX	R\$ 29,00	R\$ 5.800,00
10	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL , não estéreo, possui contorno/clip Nasal, contendo tiras horizontais em elástico. Pacote com 50 unid.	GIODESC / LOLA	200	CX	R\$ 57,00	R\$ 11.400,00
					TOTAL	R\$ 261.900,00

ASSINATURA: 15/07/2020.

VIGÊNCIA: 12 meses.

VALOR GLOBAL: R\$ 261.900,00 (duzentos e sessenta e um mil novecentos reais).

A ATA na íntegra e suas alterações (se houver) estão disponíveis no Portal da **Transparência do Município** www.ibirataia.ba.gov.br/portalmunicipio/ba/pmibirataia/licitacoes e no portal do **e-tcm** <http://e.tcm.ba.gov.br>.

Edson Levi Ramos Meira
Pregoeiro Municipal

Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia
Tel: (73) 3537 – 2125